Google Play и App Store при размещении контента в Приложении. 

3.4.13. В случае нарушения п.3.4.12. Оферты Заказчик обязуется создать 

персональный личный кабинет в Google Play и App Store, перенести в него 

Приложение и уплатить Исполнителю штраф 15 000 000 (пятнадцать 

миллионов) казахстанских тенге. 

3.4.14. Заказчик обязуется возместить Исполнителю ущерб, 

причиненный выплатами, которые произвел Исполнитель по претензиям, 

предъявленными третьими лицами (в том числе по штрафам, взысканиям, 

административных и/или судебных органов) в связи с нарушением Заказчиком

[...]

Сторонами в 10 (десять) лет со дня окончания срока действия Договора. 

9.3. При нарушении Заказчиком условий Договора, регулирующих 

условия конфиденциальности Заказчик обязан во внесудебном порядке по 

письменному требованию Исполнителя оплатить штраф в размере 260 000 

(двести шестьдесят тысяч) казахстанских тенге за каждое нарушение. 

10. ФОРС-МАЖОР 

10.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или 

частичное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если такое 

неисполнение явится следствием действия обстоятельств непреодолимой

[...]

права на интеллектуальную собственность либо обязательств о 

непредоставлении третьим лицам доступа к материалам Приложения и/или 

Сайта без согласия Исполнителя Заказчик обязан во внесудебном порядке по 

письменному требованию Исполнителя оплатить штраф в размере 260 000 

(двести шестьдесят тысяч) казахстанских тенге за каждое нарушение. 

13. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

13.1. Стороны признают юридическую силу всех приложений и 

дополнений к заключенному договору, а также всех документов, 

оформляемых для его исполнения, переданных посредством почтовой,